MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 13/2025

PROTOCOLO 2025/10/292476

           CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
           CNPJ 80.874.100/0001-86

          CONTRATADA: SABOR DO SOM SONORIZAÇÃO LTDA- ME

          CNPJ nº 07.178.522/0001-27

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO ESPETÁCULO INTITULADO " SHOW

NATALINO Palco COM A BANDA SABOR DO SOM E SHOW MADAGASCAR”, no
dia 14 de dezembro de 2025, por ocasião dos eventos de final de ano do NATAL DE

LUZ 2025 do, para o Natal de Luz 2025 do município de Bom Sucesso do Sul,
conforme descritivo abaixo:

Item  Descrição

1

ESPETÁCULO NATALINO INTITULADO "“Show Natalino com a Banda Sabor do Som

e Show Madagascar”, no dia 14 de dezembro de 2025, por ocasião dos eventos de

final de ano do NATAL DE LUZ 2025, NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

É RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA:

 REALIZAR O SHOW NA DATA ESTIPULADA, Estar no dia 14 de dezembro, às 14h com

Banda, dançarinos, personagens e artistas no palco.

Estrutura de sonorização, iluminação, cenário composto por painéis de Led, efeitos

especiais, conforme descrito no rider técnico do show;

Carregadores;

Transporte das equipes e dos equipamentos;

Técnicos em tempo integral;

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.00 – Departamento de Educação Cultura e Esporte;

09.03 – Divisão de Cultura; 1339200112.035 – Apoio ao Desenvolvimento de
Atividades Culturais; 33.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica,

Despesa - 397.

JUSTIFICATIVA:  Art. 74 inc. II, da Lei nº 14.133/2021.

Bom Sucesso do Sul, 14 outubro de 2025.

Maico Diogo Faversani

Prefeito

		2025-10-14T14:23:46-0300
	JOSIANE FOLLE:02295694981